به طور مثال، آن ها 25 شوت
به سمت دروازه حریف روانه کردند در حالی که آرسنال 20 شوت زد. حتی تعداد
کرنرهای آرسنال از منچستر بیشتر بود. با این حال این نتیجه عجیب تایید کرد

نداشتن آرامش و اعتماد به نفس، چیزی است که می تواند فاجعه ای را رقم بزند.

آتش بازی بعد از باخت در نیمه اول

چه زمانی؟ جام ملت های 1996

26 آذر 1375، ورزشگاه آل مکتوم شهر دبی، دربی سنتی و کلاسیک فوتبال آسیا
را میزبانی می کرد. ایران پیشتر یک بار با 5 گل مغلوب کره جنوبی شده بود تا یکی از
تلخ ترین شکست هایش را در فوتبال آسیا، مقابل کره جنوبی تجربه کرده باشد. قبل از
آغاز دیدار کمتر کسی می توانست پیش بینی توفان پسران محمد مایلی کهن را مقابل
کره ای های مغرور بکند.